2020 年６月３日

各   位

会 社 名  株式会社 ＲＥＶＯＬＵＴＩＯＮ
代表者の
役職氏名

 代 表 取 締 役 社 長   岡 本  貴 文

（コード番号 8894  東証第２部）
問合せ先  取  締  役   津 野 浩 志
電話番号  ０ ８ ３ － ２ ２ ９ － ８ ８ ９ ４

2020 年 10 月期第２四半期決算発表日の決定に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますととも

に、罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。

当社は、2020 年 10 月期第２四半期の決算発表日を未定としておりましたが、決算期末後 45 日を超

えた日程で開示することを決定しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算発表日の決定について

 新型コロナウイルスの感染拡大により緊急事態宣言の発令を受け、当社では事務所内の３密を防ぐ

ために従業員に対して特別休暇を付与した上で休業させ、一部は在宅勤務をする等して事務所内の出

勤人数を制限しました。また、隣県に住む一部の従業員については、隣県の状況を踏まえて出勤方法

を限定し、通常よりも勤務日数を制限する等の対策をいたしました。

このような状況下、出社する人員を制限したことで経理業務及び決算業務に通常よりも多くの時間

がかかっており、例年どおり６月第２週目に決算発表することが困難となったため、決算日後 45 日を

超えて決算発表することにいたしました。

２．決算発表日

 2020 年６月 24 日（水）

３．その他

 業績につきましては、現在精査中のため、修正の必要が生じた場合には速やかに公表いたします。

また、2020 年 10 月期第３四半期以降の決算については例年どおりの日程（決算日後 45 日以内）にて

開示を予定しております。株主、投資家の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。

以 上